
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací

č. smlouvy objednatele: 07PU-003737 
„Kácení stromů a dřevin v KK - běžné kácení 1/2022 MB“

uzavřené dne 22. 2. 2022

1. Smluvní strany 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupené :.​.......​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná : ......​......​..........., vedoucí PÚ, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení : ........
číslo účtu : ...........​.........................
(dále také jen „Objednatel“) na straně jedné 

a
2. Společnost VL -  K

zastoupena společností: Vertical Limit spol. s r. o., jako vedoucím společníkem

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Dornych 127/57
63482037
CZ63482037
C 20978 vedená u Krajského soudu v Brně
společnost s ručením omezeným
.........................​.......​. . . ​....​.............................
........ ​............ ​.........., jednatel
........ ​............​..........
...............................................
.......​.......​......
..............​..............
.......................................................

Trade FIDES, a.s. (společníkem)
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Dornych 127/57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

. ......​.............​.........., předsedou představenstva

Leoš Klíma (společníkem)
se sídlem: Šlakhamry 399, 591 01 Hamry nad Sázavou
IČO: 67519971



zastoupen: .............​............, jednatelem společnosti

(dále také jen „Zhotovitel“) na straně druhé

2. Znění Dodatku

Vzhledem k navýšení skutečného objemu stromů v rámci realizované zakázky je nutno provést 
navýšení položek v rozpočtu v potřebném rozsahu čímž se mění se a doplňuje text uvedené Smlouvy 
o dílo v příslušných pasážích takto:

2.1 čl. IV Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

42 750 Kč bez DPH 
8 977, 50 Kč DPH 
51 727, 50 Kč včetně DPH

Ve smyslu přílohy č. 1 - položkový rozpočet

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 22.2.2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1- položkový rozpočet

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č. 1 KNĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.....​.... 
​...........

Digitálně podepsal 
​..... ​.....​........... 
Datum: 2022.03.25 
12:45:57 +01 '00'

........​..........

...........

Digitálně podepsal 
​........​............​........ 
Datum: 2022.03.24 
16:23:40 +01 '00'

...... ​.......​............
vedoucí provozního úseku 

Správa Karlovy Vary

.........​.............​..........
jednatel



Příloha č. 1 - položkový rozpočet

SO 116 - Kácení stromů

Č ís lo

p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y

H e lio s

P o ř a d o v é  

č ís lo  S D

P o ř a d o v é

č ís lo

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y M J C e n a  z a  M J

P o č e t  M J  

z a  1 2  

m ě s íc ů

C e n a  c e lk e m  

(K č  b e z  D P H ) z a  

1 2  m ě s íc ů

1 1 6 1 K á c e n í  s  p ř e t a ž e n ím

2 8 4 1 2 1 1 6 12 Kácení s přetažením  o prům ěru km ene do 50 cm ... ...​...........​. . . . . . .....​... ........​. . .
P o z n .:

- Technologický p ostup je  popsá n  v arboristickém  standardu  S P P K  A 02 0 05  K ácen í stromů.

- V  cenách jso u  z apočteny i n ák lady  na odvětvován í, m an ipu laci km ene a s ilných větví v  rozsahu nezbytném  p ro  s lo žen í n a  hrom adu, ze  které b ude d řevn í hm ota odvážena.

- S P P K  A 0 2  0 05  K ácen í strom ů kapito la  6.6 Úprava s tanoviště  vyjm a bod u  6.5.2

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  n a  úpravu pařezu seříznutím  a n i je h o  odstranění. Ty se  o ce ňu jí sam ostatn ou položkou.

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  n a  odkornění.

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  za  o d voz a u lo žen í na skládku .

- Prům ěr km ene n a  pařezu se  určí přím ým  m ěřením  nebo přepočtem  1 ,3d  p o psa ným  ve standardu  S P P K  A 02 0 05  K á cen í strom ů ka p ito la  2. Přípravné práce.

1 1 6 3 P o s t u p n é  k á c e n í  s  p ř e k á ž k o u  v  d o p a d o v é  p lo š e  p r ů m ě r u  n a  p a ř e z u

12 8 4 2 3 1 1 6 32
Postupné kácení s překážkou v  do pado vé ploše prům ěru na pařezu o 
prům ěru km ene do 50  cm

... ...​...........​. . . . . . .....​...........​. . .

P o z n .:

- Technologický p ostup je  popsá n  v arboristickém  standardu  S P P K  A 02 0 0 5  K ácen í stromů.

- V  cenách jso u  z apočteny i n ák lady  na odvětvován í, m an ipu laci km ene a silných větví v rozsahu nezbytném  p ro  s lo že n í na  hrom adu, ze  které b ude d řevn í hm ota odvážena.

- S P P K  A 0 2  0 05  K á cen í strom ů kapito la  6.6 Úprava s tanoviště  vyjm a bod u  6.5.2

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  n a  úpravu pařezu seříznutím  a n i je h o  odstranění. Ty se  o ce ňu jí sam ostatn ou položkou.

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  n a  odkornění.

- V  cenách nejsou z apočteny n á k la d y  za  o d voz a u lo žen í na skládku .

- Prům ěr km ene n a  pařezu se  určí přím ým  m ěřením  nebo přepočtem  1 ,3d  p o psa ným  ve standardu  S P P K  A 02 0 05  K á cen í strom ů ka p ito la  2. Přípravné práce.

________________________________________________________________________________________________ Cena celkem SO116 bez DPH____________ 42 750,00 Kč


